

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. เส้นทางจากบ้านท่าเรือ หมู่ที่ 8 ถึงทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 ต.ท่าเรือ อ.นาหว้า จ.นครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 3235.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า

2. 16,175.00-ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ลอดถนน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,890,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านท่าเรือ หมู่ที่ 8 ถึงทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 ต.ท่าเรือ

อ.นาหว้า จ.นครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 3235.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ลอดถนน

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 มี.ค. 2564 เป็นเงิน 8,939,416.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัททภูมิ ภูมิบาลล์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 สราวุฒิ จงสิทธิ์พันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

7.3 ดวงเนตร์ ชันแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ดวงเนตร์ ชันแก้ว

02 มีนาคม 2564 16:01:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. เส้นทางจากบ้านท่าเรือ หมู่ที่ 8 ถึงทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 ต.ท่าเรือ อ.นาหว้า จ.นครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 3235.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ลอดถนน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเรือ/เทศบาลตำบลท่าเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	19,410.000	1.75	33,967.50	1.3838	2.42	47,004.22
2	2. งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	145.575	32.25	4,694.79	1.3838	44.62	6,496.65
3	3. งานวางท่อระบายน้ำ 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4. งานรองพื้นทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	20.000	2,364.82	47,296.40	1.3838	3,272.43	65,448.75

ดวงเนตร์ ชันแก้ว

02 มีนาคม 2564 16:06:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. เส้นทางจากบ้านท่าเรือ หมู่ที่ 8 ถึงทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 ต.ท่าเรือ อ.นาหว้า จ.นครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 3235.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ลดถนน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเรือ/เทศบาลตำบลท่าเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	808.750	589.46	476,725.77	1.3838	815.69	659,693.12
5	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	16,175.000	339.16	5,485,913.00	1.3838	469.32	7,591,406.40
6	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	81.55	13,048.00	1.3838	112.84	18,055.82
7	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,460.000	60.34	88,096.40	1.3838	83.49	121,907.79

ดวงเนตร ชื่นแก้ว

02 มีนาคม 2564 16:06:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. เส้นทางจากบ้านท่าเรือ หมู่ที่ 8 ถึงทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 ต.ท่าเรือ อ.นาหว้า จ.นครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 3235.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ลอดถนน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเรือ/เทศบาลตำบลท่าเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,235.000	70.15	226,935.25	1.3838	97.07	314,032.99
	6. งานไหล่ทาง							
	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	485.250	161.51	78,372.72	1.3838	223.49	108,452.16
	7. งานอื่นๆ							
10	7.1 งานป้ายโครงการ	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3838	3,459.50	6,919.00
รวมราคากลาง								8,939,416.90

ดวงเนตร ชันแก้ว

02 มีนาคม 2564 16:06:14

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. เส้นทางจากบ้านท่าเรือ หมู่ที่ 8 ถึงทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 ต.ท่าเรือ อ.นาหว้า จ.นครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 3235.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ลดถนน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเรือ/เทศบาลตำบลท่าเรือ



(ภัททภูมิ ภูมิบาลล์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สราวุฒิ จองสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ดวงเนตร์ ชันแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงเนตร์ ชันแก้ว

02 มีนาคม 2564